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SERVIÇO URBANO | URBAN SERVICE

Início carreira
Starting point

(A)  Código de Paragem
         Bus stop Code

Término
Terminus

Paragem
Bus stop

Não se efetuam viagens no dia 25 de Dezembro. É efetuado o serviço de Sábado nos dias 24 e 31 de Dezembro (exceto se Domingo), 3ª feira de Carnaval e 5ª feira Santa.
No service on 25th December. On 24th and 31st December (except if Sunday), Mardi Gras and the Thursday before Easter, the service will run to the Saturday timetable. DE/HF - 20.07.2021

  Papagaio Verde, T-24 (892)
  CAM Areeiro, ESCL, S (890)
  Papagaio Verde, Viaduto (888)
  Depois CZ Quebradas (862)
  Viaduto Quebradas (886A)
  Estrada Nova Poços CMF (1229)
  CAM Areeiro, Bela Vista, S (897)
  Capela STA Rita, S (899)
  CAM Areeiro, Antes Capela (901)
  Caminho do Areeiro, S (903)
  Areeiro, S (859)
  Praia Formosa, S (857A)
  Ilma, S (1351)
  APS Caracas, S (855)
  APS Piornais (32)
  Escola Ajuda, S (805D)
  Rua João Paulo II, S5A (1223)
  Rua João Paulo II, S4A (1221)
  R João Paulo II, BR, S (1219)
  Rua João Paulo II, S3A (1217)
  Rua João Paulo II, S2A (1215)
  Rua João Paulo II, S1A (1213)
  Rua Casa Branca (789)
  Quinta Magnólia, S (783)
  Hotel Savoy, S (37)
  Hotel Casino Park, S (35)
  R J Dias Leite, Rotunda (33A)
  Palácio S Lourenço (29)
  G N R (15)
  AV do Mar, E E M (11)

Papagaio Verde, T-24 (892)  

CAM Areeiro, Bela Vista, D (894)  
Capela STA Rita, D (896)  

CAM Areeiro, atrás Aripan (1292)  
CAM Areeiro, Fab Blocos (898)  

CAM Areeiro, Final, D (900)  
Areeiro, Abrigo (850)  

Praia Formosa, D (850A)  
Ilma, D (852)  

Rua Piornais (1282)  
Rua Velha Ajuda (772)  
Escola Ajuda, D (784B)  

Rua João Paulo II, D1A (1162)  
Rua João Paulo II, D2A (1164)  

R João Paulo II, BR, D (1166)  
Rua João Paulo II, D3A (1168)  
Rua João Paulo II, D4A (1170)  
Rua João Paulo II, D5A (1172)  

Saída CAM Nazaré (774)  
Quinta Magnólia, D (770)  

Hotel Savoy, D (10)  
Hotel Casino Park, D (10A)   

Parque STA Catarina (8)  
Rua Conselheiro (17)  

PC Povo (2)  
AV do Mar, E E M (11)  

Papagaio Verde24
Dias úteis

Working days
Sábados
Saturdays

Domingos e Feriados 
Sundays and Holidays

Partidas de:  / Departures from:

Centro Papagaio 
Verde

Centro Papagaio 
Verde

Centro Papagaio 
Verde

07:00 
07:50 
08:10 
09:10 
10:15 
11:20 
12:35 
13:10 
13:30 
14:00 
15:00 
16:00 
17:00 
18:00 
18:30 
19:00 
19:25 
20:25 
22:25 
23:45 

06:35 
07:20 
08:15 
08:30 
09:35 
10:45 
11:45 
13:05 
13:35 
14:00 
14:30 
15:30 
16:30 
17:30 
18:30 
18:55 
19:55 
20:50 
22:45 

07:05
07:30
08:10
09:20
10:15
11:20
12:15
13:10
15:00
16:30
17:40
19:15
21:30
23:00

06:40
07:30
08:00
08:35
09:45
10:45
11:45
12:40
13:35
15:30
17:00
18:15
19:45

07:30
08:25
09:20
10:15
11:20
12:15
13:10
15:00
16:30
17:40
19:15
21:30

08:00
08:55
09:45
10:45
11:45
12:40
13:35
15:30
17:00
18:15
19:45


